
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

" г " a w  r u t и ?  20_р. Новоайдар №

Про внесення змін до складу 
комісії з питань захисту 
прав дитини

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 № 866, враховуючи структурні та кадрові 
зміни в райдержадміністрації з о б о в ’ я з у ю:

1. Внести зміни до складу комісії з питань захисту прав дитини та 
затвердити її склад в редакції, що додається.

2. Комісії з питань захисту прав дитини у своїй роботі керуватися 
Типовим положенням про комісію з питань захисту прав дитини, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 та іншими 
нормативно-правовими актами у сфері захисту прав дитини.

3. Розпорядження голови райдержадміністрації від 02.02.2015 р. № 29 
«Про комісію з питань захисту прав дитини», від 05.05.2016 р. № 342 «Про 
затвердження нового складу комісії з питань захисту прав дитини» та від 
06.10.2016р. № 479 «Про зміни у складі комісії з питань захисту прав дитини» 
вважати такими, що втратили чинність.

Г олова В. СЕРГІСНКО

L



Сергієнко Віктор 
Валентинович

Новикова Тетяна 
Володимирівна

Шумська Інна 
Олександрівна

Адоніна Марина 
Василівна

Білоконова Оксана 
Іллівна

Ганшина Тетяна 
Олексіївна

Голубцова Наталія 
Вікторівна

Карташова Світлана 
Вікторівна

Колеснікова Тетяна 
Сергіївна

Затверджено 
розпорядження голови 
райдержадміністрації 

«__»______2019 р. №_

СКЛАД
комісії з питань захисту прав дитини

голова районної державної 
адміністрації, голова комісії

заступник голови районної державної 
адміністрації, заступник голови комісії

головний спеціаліст сектору з питань 
опіки, піклування та усиновлення 
служби у справах дітей районної 
державної адміністрації, секретар 
комісії

Члени комісії:

директор територіального центру 
соціального обслуговування (за 
згодою)

завідувач дитячим відділенням 
Новоайдарського РТМО (за згодою)

завідувач юридичного сектору апарату 
районної державної адміністрації

начальник відділу сімейної політики та 
оздоровлення управління соціального 
захисту населення районної державної 
адміністрації

заступник директора Новоайдарського 
районного центру зайнятості (за 
згодою)

інспектор з ювенальної превенції 
сектору превенції ВП №1



Новоайдарського ВП 
Луганської області (за згодою)

ГУНП

Кригіна Тетяна начальник служби у справах дітей
Миколаївна районної державної адміністрації

Курта Тетяна 
Василівна

завідувач сектору молоді та спорту 
районної державної адміністрації

Леонов Олексій завідувач методичним кабінетом (за
Дмитрович згодою)

Магдич Наталія 
Юріївна

директор районного центру соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді

Селіхов Олександр начальник відділу освіти районної
Вікторович державної адміністрації

Тасбулатова Валерія 
Аманбаєвна

Терещенко Юрій 
Борисович

начальник Новоайдарського відділу 
державної реєстрації актів цивільного 
стану Г оловного територіального 
управління юстиції в Луганській 
області (за згодою)

начальник сектору превенції 
Новоайдарського ВП ГУНП в
Луганській області (за згодою)

Труняков Євгеній 
Сергійович

головний спеціаліст служби у справах 
дітей районної державної адміністрації

Начальник служби 
у справах дітей Т. КРИГІНА


